SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 231/GR/UFFS/2023

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do procedimento de heteroidentificação do

EDITAL Nº 106/GR/UFFS/2023, de Seleção de estagiários para estágio Não Obrigatório,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 DO RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Inscrição Nome Curso Resultado Procedimento

LS - 06 Edvaldo Rocha Dias Engenharia em Aquicultura Deferida a veracidade da autodeclaração

LS - 20 José Luis de Araujo Ciências Sociais Deferida a veracidade da autodeclaração

LS - 08 Betty Angela Saint-Louis Ciências Econômicas Deferida a veracidade da autodeclaração

Chapecó-SC, 14 de março de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0106